
Posudek školitele 
Předkládaná bakalářská práce se zabývá vlivem odvodňování rašelinných luk na srážkovo-odtokové
poměry. Práce je koncipována jako příprava magisterského projektu, během kterého kandidát již provedl
řadu terénních prací souvisejících s obnovením měření odtoku a srážek v modelovém povodí. Vysoce
hodnotím zpracování praktického projektu a též celkový rozhled autorky v daném oboru, který prokázala
v literární rešerši. Celkově lze tedy vlastní přínos autorky hodnotit jako velmi dobrý. 
I přes drobné formulační nejasnosti je práce napsána přehledně a čtivě. Celkově hodnotím práce práci
velmi kladně a pokládám jí ya dobrý podklad pro udělení titulu bakalář.

Jan Frouz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

